

Betingelser for at blive opnoteret hos Bovia.dk

For at få en bolig hos Bovia, er det en betingelse, at du har et opnoteringsnummer. Det koster kr. 150,- at blive opnoteret på den fælles venteliste

Du får anciennitet på ventelisten fra opnoteringstidspunktet og kan søge i de 4 boligforeninger under Bovia - AAB-Kolding, Lunderskov Boligforening og Den almene boligorganisation Grønnevangen. A.B. Vejen Byggeselskab, Billund Boligforening, Grindsted Boligforening og Byggeföreningen af 1949

Ønsker du at bevare dit opnoteringsnummer og dermed din anciennitet, skal du årligt betale et ajourføringsgebyr på kr. 150,00. Gebyret skal du betale uanset, om du er aktivt søgende eller ej. Betaler du ikke ajourføringsgebyret, slettes du hos Bovia og skal på ny betale kr. 150,00 for at blive opnoteret igen. Du starter derved forfra på ventelisten.

Du skal være fyldt 15 år for at komme på ventelisten.

Dit opnoteringsnummer er personligt og kan kun overdrages til ægtefælle/samlever ved dødsfald eller ved varigt ophold på plejehjem. Det betyder, at hvis et bolighavende ægtepar/par, hvor kun den ene har et opnoteringsnummer, beslutter sig for at ophæve ægteskabet/samlivet, vil den anden part være uden anciennitet på ventelisten og dermed have vanskeligere ved, at få sine boligønsker opfyldt. Da det er tidspunktet for optagelse på ventelisten, der er afgørende for ancienniteten ved tildeling af bolig, er det derfor en stor fordel, at være blevet opnoteret på ventelisten så tidligt som muligt.

Betaling, opnoteringsnummer, levering og fortrydelsesret

Du betaler til:

Bovia

Engstien 2 A
6000 Kolding
CVR nr.: 31737087

Du kan betale med:



Dankort



Visa



Visa Electron



MasterCard



Maestro

Der afregnes i dansk valuta DKK

Du bliver opnoteret hos Bovia, som omfatter:

AAB-Kolding, Lunderskov Boligforening og Den almene boligorganisation Grønnevangen. A.B. Vejen

Byggeselskab, Billund Boligforening, Grindsted Boligforening og Byggeföreningen af 1949

Levering:

Når din opnotering er registreret, vil du modtage en e-mail.